
Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě č. 8132/21  § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v účinném 

znění  

Kupující: WOOD & PAPER a.s. Prodávající: Lesní správa Lány příspěvková organizace 
Zastoupený: Ing. Tomáš Pařík Zastoupený: Ing. Miloš Balák 
Bank. spojení:  Bank. spojení:  
IČO/DIČ: 26229854/ CZ26229854 IČO/DIČ: 00000078 / CZ00000078 
Zápis v OR: KS v Brně, odd. B, vložka 3439, 24.11.2000 Zápis v OR: KPR č.j.400.023 z 1.1.1993 
Telefon/Fax:  Telefon/Fax:   
Adresa: Hlína 138 čp. 57, 664 91 Ivančice Adresa: Lesní 140, 270 61 Lány, CZ 

 

1. Úvodní ustanovení: 

1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených této smlouvě odevzdat kupujícímu 
dříví a převést na něj vlastnické právo k prodávanému dříví a kupující se zavazuje za 
sjednaných podmínek dříví převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní 
cenu. Dřívím se ve smyslu obsahu této smlouvy rozumí vlákninové dříví vhodné pro 
výrobu buničiny dle dále uvedených sortimentů, množství, parametrů a technických 
podmínek.  

2. Předmět plnění: 

1. Smluvní strany se pro 3. čtvrtletí 2021 dohodly na následujícím množství podle skupin 
sortimentů dříví, které bude prodávajícím dodáno a kupní ceně stanovené za převzatou 
jednotku daného sortimentu dříví. Kupní ceny nezahrnují DPH, které je kupující 
povinen uhradit nad rámec kupní ceny. 
  

Sortiment Evid.číslo
Množství podle skupin 

sortimentů v m3 Kč/At 

Vláknina listnatá BŘÍZA 1405 xxxx xxxx 
Celkem xxxx   

  

2. Kupní cena je stanovena za At daného sortimentu dříví na odvozním místě, což 
znamená, že náklady spojené s odevzdáním dříví, a to náklady na přepravu z odvozního 
místa do místa plnění, nese kupující v rozsahu a za podmínek stanovených v této 
smlouvě.    

 Zvláštní ustanovení: 
 
Prodávající bere na vědomí, že konečným odběratelem dříví dle této smlouvy je Mondi Štětí 
a.s. a že množství dříví dodávané prodávajícím kupujícímu dle této smlouvy přímo závisí na 
odběru dříví konečným odběratelem dle jeho provozních potřeb od kupujícího. Dále 
prodávající bere na vědomí, že není výhradním dodavatelem dříví pro kupujícího určeného 
konečnému odběrateli. Pro případ, že dojde k omezení nebo zastavení výroby v závodu 
konečného odběratele Mondi Štětí a.s., se smluvní strany dohodly, že kupující je oprávněn dle 
své volby pozastavit dodávku dle této smlouvy po určené časové období anebo omezit 



množství dodaného dříví. O této skutečnosti a uplatnění a výběru svého práva informuje 
kupující prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o takové skutečnosti dozví. 
V případě pozastavení dodávky se adekvátně prodlužuje původně sjednaný termín plnění dle 
této smlouvy. V případě omezení množství dříví určí kupující nedodané (nepožadované) 
množství dříví prodávajícímu adekvátně v poměru k celkovému množství dříví nedodanému 
konečnému odběrateli kupujícím z důvodu na straně konečného odběratele. Prodávající 
s tímto postupem změny termínu plnění, respektive množství dříví souhlasí   
 
Ostatní podmínky smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Datum: 15.7.2021 
  

  

  

…………………………                                                                   ………………………… 

        Prodávající                                                                                       Kupující 

 


